SUMMARIUM.

- 1 Regularibus utriusque sexus an liceat habere annuos redditus nomine Conventus, ac de suorum Superiorum licentia, & ad eorum nutum, & num. seq. usque in finem.
- 2 Proprium est duplicis generis. Peculi, seu administrationis bonorum stabilium tres sunt species, & quæ illarum sit prohibita à Concilio Tridentino, secundum opinionem Navarri, ibid.
- 3 Regularis, cui conceditur à Superiore administratio aliquis Villa cum onere solvendi certam portionem Monasterio, an possit de residuo disponere in suos usus sine proprietatis vitio, & num. 49. & seq.
- 4 Administratio bonorum stabilium an possit per Generalem Ordinis concedi alicui regulari ad vitam, & an liceat eidem Generali, vel Successori illam revocare, & num. 50. & 55.
- 5 Canonice Regularium, vel Monachorum Hispanie status, quibus solvantur annuæ portiones, quas vocant privilegias, an sit improbatas à jure, vel à Concilio Tridentino, & num. 62.
- 6 Fratres Commendatarii Sancti Spiritus in Saxia an possint disponere ultra vitium & vestitum de fructibus suarum Commendarum.
- 7 Opiniones nonnullorum Theologorum circa peculium regularium referuntur, & num. seq.
- 8 Regularis etiam non officialis potest habere peculium non superfluum, seu annuos redditus ad suos honestos usus de Superiorum licentia, & dependenter ab eorum voluntate. Contrarium, à num. 44. usque in finem.
- 9 Peculium Regulari concessum, vel similiter, vel cum facultate administrandi liberè, prout ei videbitur & placebit, an intelligatur in usus laicos, & ad arbitrium boni viri, & num. 26.
- 10 Regularibus de jure communi non permittitur habere peculium, seu annuos redditus, vel bonorum stabilium administrationem.
- 11 Pater in Regularibus proprietarius à jure communi statuta quæ sit.
- 12 Papa an possit cum Monacho super proprietate, vel libera peculii administratione dispensare.
- 13 Aut facere de Monacho non Monachum.
- 14 Conjectura etiam immemorabilis non excusat Monachum à transgressione voti paupertatis.
- 15 Necessitas nisi sit extrema non excusat à vitio proprietatis Regularem, qui aliquid celat Superiori, aut detinet eo invito.
- 16 Regularem posse habere peculii administrationem in usus licitos de licentia Abbatis, quibus fundamentis probetur de jure communi, usque ad num. 44.
- 17 Monachus & servus quoad acquisitionem bonorum equiparantur. Monachus conventibus oculis Superioris potest habere quasi proprium, sicut servus, ibidem, & num. 21. Contrarium, num. 22.
- 18 Monachus non dicitur proprietarius, qui nihil celat Abbati, & est paratus totum dimittere ad illius nutum. Contrarium, num. 47.
- 19 Monachus Ecclesiæ Catholice licet accipere à Monasterio annuam provisionem, scilicet quinquaginta. Contrarium, num. 62.
- 20 Legatum factum Monacho, ut nihil queratur Monasterio, an valeat, & num. 24. & 47.
- 21 Argumentum de servis ad Monachum non procedit ubi contrarium reperitur in jure expressum.
- 22 Servitus Monachalis diffinitur esse quam secularis.
- 23 Regularis datus executor ad distribuendam, non dicitur habere bonorum administrationem.
- 24 Intellectus cap. Insuperante, Qui cler. vel voven. & num. 31.
- 25 Monachus an ex taciturnitate & patientia Abbatis, possit habere peculii administrationem, & num. seq.
- 26 Monachus an possit facere elemosinam de rebus Monasterii ex permissione Abbatis, & num. 32.
- 27 Regularis sicut est innoxius proprietatis, ita & usufructus, vel usus juris, & num. 42.
- 28 Constitutio vel consuetudo Monasterii, secundum quam datur certum quid annuum Monacho pro vestitu, an valeat, & num. seq. & num. 62.
- 29 Statutum ut pro indumento Monialis habeant luctum manuum suarum validum est.
- 30 Contrarium, num. 62. & seq.
- 31 Regulares Capellani Papæ recipient de servitibus portionem ut alii, sed testari non possunt.
- 32 Intellectus cap. Cum ad Monasterium, & Tales, de statu Monach.
- 33 Dicitio, Nec, negat, & copulat præcedentia cum suis qualitatibus.
- 34 Obedientia, id est Prioratus, vel administratio Ecclesiæ.
- 35 Intellectus hujus cap. & num. 42.
- 36 Administratio peculii non potest per Abbatem concedi simpliciter Monacho, sed officiali temporali dantur, & n. 42.
- 37 Ut Regularis habeat beneficium ad nutum amovibile in titulum, non respugnat voto paupertatis, nec Concil. Trident.
- 38 Administrator cum libera potestate disponendi de fructibus, dicitur habere usumfructum, num. 42. vers. Ratio divestitatis.
- 39 Officialis dicitur administrator in utilitatem Monasterii, nec potest de fructibus disponere.
- 40 Concilium Tridentinum quid statuerit circa regularium proprietatem, num. seq. usque ad 67.
- 41 Regularibus prohibetur à Concilio Tridentino non solum proprietatis & possessio quorumcumque bonorum, sed etiam nuda detentio, etiam nomine Conventus.
- 42 Mobilium usus non permittitur Regularibus à Concilio, antequam Superiori tradantur, & Conventus incorporentur.
- 43 Administratio bonorum stabilium non permittitur à Concilio, nisi officialibus temporalibus Monasterii, & n. 74.
- 44 Administratio peculii etiam dependenter à voluntate Superiorum, & ad eorum nutum prohibita est à Concilio Tridentino Regularibus non officialibus, & num. seq. usque ad 54. & num. 72.
- 45 Regularibus non licet habere usum superfluum bonorum mobilium, etiam de licentia Superioris, & dependenter ab illius voluntate ac nutu.
- 46 Regulares tenentes mobilia superflua, aut immobilia, à culpa vel à serena ipso facto incurrenda non excusantur propter dispensationem Superiorum.
- 47 Prelatis asserentibus se posse concedere licentiam tenendi mobilia superflua, aut immobilia quacumque, fides non est adhibenda, & num. 69.
- 48 Dicitio, autem, est adverbialis præcedentium, & in casu contrario retinet idem thema præcedens.
- 49 Regularibus non licet ex dispensatione Superiorum habere administrationem peculii, etiam in usus licitos, & n. 56.
- 50 Regularis habens administrationem cum facultate disponendi de fructibus in quoscumque usus, dicitur habere usumfructum.
- 51 Indefinita legis æquipollet universali etiam in odiosis.
- 52 Præsertim si sit negativè concepta.
- 53 Peculii etiam non superflui administratio interdicta est Regularibus à Concilio Tridentino.
- 54 Regulares tenentur vitam instituire & formare ad præscriptam Regulam quam professi sunt, etiam antequam Monasterium, vel Religio ipsa à Superioribus instituantur, vel reformetur.
- 55 Monialis non potest sibi reservare pecuniam annuam pro suis necessitatibus, sed pecunia ipsa non obstante reservatione Monasterio acquiritur.
- 56 Monialis non licet annuos census emere nomine suo, aut Monasterii, nec pecuniam Monasterio dare ad hoc ut aliquam summam quotannis inde percipiant pro suis necessitatibus, etiam Monasterii nomine, & ad nutum Abbatis.
- 57 Monialis non permittitur ut pecuniam asserent in propriis sermionibus intus arcem cujus clavus sit gener Abbatis.
- 58 Monialis vitam communem non servantibus interdictum receptio puellarum ad habitum & professionem, & n. 66.
- 59 Monialis communem vitam suscipientibus quomodo consulatur à Congregatione Regularium.
- 60 Monialis non voverentibus in communi quibus cautelis indulgetur ut possint annuas provisiones recipere.
- 61 Decretum Clementis VIII. circa Regularium proprietatem expendantur & conservantur cum c. 2. l. 15. de regul. Concil. Trident. & n. seq.
- 62 Differentia inter bona propria Monasterii & aliunde quæ sit à Regularibus revocatur à Concilio Tridentino & Decretis Clementis VIII.
- 63 Bona undecumque à Regularibus acquisita cum ceteris Monasterii bonis confundi debent, ut communis inde usus omnibus suppeditetur.